PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 декабря 2013 года

	№ 2819

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

нормативных правовых актов

администрации Кондинского района

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 07 ноября 2013 года № 118-оз «О возмещении недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сжиженного газа по розничным ценам, и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием по предоставлению субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сжиженного газа по розничным ценам», администрация Кондинского района постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

1.1.От 18 февраля 2013 года № 343 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов газораспределительным организациям за оказываемые услуги газоснабжения на бытовые нужды населению, проживающему на территории Кондинского района».

1.2.От 23 августа 2013 года № 1768 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 18 февраля 2013 года № 343 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов газораспределительным организациям за оказываемые услуги газоснабжения на бытовые нужды населению, проживающему на территории Кондинского района».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	М.М.Чернышов

чт/Банк документов/Постановления 2013